BỘ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

	Số: 4272/LĐTBXH-LĐTL
V/v phụ cấp chức vụ đối với xí nghiệp, Trung tâm của Tổng công ty Vận tải Hà Nội
	Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2008

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội
Trả lời công văn số 2434/UBND-LĐCSXH ngày 24/10/2008 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc ghi tại trích yếu, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội thoả thuận vận dụng phụ cấp chức vụ tính trên lương tối thiểu chung do nhà nước quy định đối với một số chức danh lãnh đạo của các xí nghiệp trung tâm hạch toán phụ thuộc của Tổng công ty Vận tải Hà Nội như sau:
- Mức phụ cấp chức vụ 0,3 áp dụng đối với chức danh Phó trưởng các bộ phận thuộc các phòng ban Tổng công ty và Phó trưởng phòng Xí nghiệp, Trung tâm phụ thuộc.
- Mức phụ cấp chức vụ 0,4 áp dụng đối với chức danh Trưởng các bộ phận thuộc các phòng ban Tổng công ty và Trưởng phòng Xí nghiệp, Trung tâm phụ thuộc.
- Mức phụ cấp chức vụ 0,5 áp dụng đối với chức danh Phó Giám đốc Xí nghiệp, Trung tâm phụ thuộc.
- Mức phụ cấp chức vụ 0,6 áp dụng đối với chức danh Giám đốc Xí nghiệp, Trung tâm phụ thuộc.
Đề nghị Uỷ ban Nhân dân thành phố Hà Nội hướng dẫn Tổng công ty Vận tải Hà Nội thực hiện theo đúng thoả thuận nêu trên./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

Huỳnh Thị Nhân